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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 4 Mê¿czyzn, 50m klasyczny Open
13.6.09 - 10:22 Wyniki
RO 15 30.65 WASIL Sebastian AVSWI Oœwiêcim 25.4.09
RO 14 31.54 WASIL Sebastian AVSWI Oœwiêcim 4.7.08
RO 13 33.64 KRAWCZYK Hubert SKLUB Warszawa 7.12.07
RO 12 35.45 PODOLAK Rafa³ ORZAM Warszawa 3.12.04
Top Times Polska 28.01 WOLNIAK S³awomir AWGDA Ostrowiec Œw. 22.5.09
RO Lubelskiego 29.63 DUSZYÑSKI Tomasz LULUB Ostrowiec Œw. 22.5.09
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 31.44 663
2. CZARNECKI Miko³aj 89 Orlik Lublin 32.12 622
3. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Œwidnik 32.42 605
4. MROZIK Jakub 92 Orlik Lublin 32.48 602
5. BIADUÑ Adrian 93 Lublinianka 32.86 581
6. ¯UKOWSKI Maciej 93 Orka Zamoœæ 33.36 555
7. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 33.56 545
8. TROJAK Rafa³ 93 Wis³a Pu³awy 33.83 532
9. MARKIEWICZ Sebastian 91 Orka Zamoœæ 34.18 516

10. SKUBICHA Konrad 92 Orlik Lublin 34.89 485
11. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 35.02 480
12. SURDACKI Jan 94 Fala Kraœnik 36.28 432
12. WÊGRZYNIAK £ukasz 92 Huragan Miêdzyrzec 36.28 432
14. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 36.81 413
15. SZYD£OWSKI Adrian 92 Orlik Lublin 36.95 409
16. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 37.07 405
17. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 37.68 385
18. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 37.79 382
19. RUBAJ Adrian 96 Skarpa Lublin 38.02 375
20. LUSAWA £ukasz 95 Olimpia Lublin 38.45 363
21. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 38.64 357
22. KASPEREK Rados³aw 94 Lublinianka 39.94 324
23. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 41.08 297
24. D£UTKOWSKI Jakub 96 Orka Zamoœæ 41.88 281
25. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 43.09 258
26. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Œwidnik 43.34 253
27. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 48.98 175

14 - 15 lat

1. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 31.44 663
2. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Œwidnik 32.42 605
3. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 33.56 545
4. SURDACKI Jan 94 Fala Kraœnik 36.28 432
5. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 37.07 405
6. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 37.68 385
7. LUSAWA £ukasz 95 Olimpia Lublin 38.45 363
8. KASPEREK Rados³aw 94 Lublinianka 39.94 324

12 - 13 lat

1. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 36.81 413
2. RUBAJ Adrian 96 Skarpa Lublin 38.02 375
3. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 38.64 357
4. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 41.08 297
5. D£UTKOWSKI Jakub 96 Orka Zamoœæ 41.88 281
6. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 43.09 258
7. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Œwidnik 43.34 253
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 4, Ch³opców, 50m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 48.98 175

PK PIK Pawe³ 88 Skarpa Lublin 32.46 603


